
Estremi della gara:

Oggetto: Affidamento diretto su MEPA ex art. 1 comma 2 lett. a) della legge 120/2020 ed ex art. 36, comma 6 d.lgs. 50/2016- RdA 50962 – CIG 948581020C - Servizio di Analisi chimiche/microbiologiche, controlli ambientali e servizio Audit da effettuarsi presso le cinque mense di Sogei.

RISPOSTE ALLE RICHIESTE DI CHIARIMENTO

Domanda 1:

Vorremmo delle spiegazioni in merito alla compilazione del file per il calcolo dell'offerta perchè così come è impostato non corrisponde a quanto indicato nel capitolato per il numero di campioni di alimenti da effettuare. Il capitolato indica 180 campioni di alimento/anno tra alimenti crudi, cotti e derivati dalla farina, quindi per 3 anni 540 totali. Il file invece fa il calcolo con 540 alimenti crudi, 540 alimenti cotti e 540 alimenti derivati dalla farina per un totale di 1620 campioni.

Risposta 1:

Si conferma che sono 180 l'anno quindi 540 nel triennio alternativi tra alimenti crudi, cotti e derivati dalla farina.

Domanda 2:

Si richiede di verificare il numero di campioni di alimenti riportati sul file excel "Dettaglio tecnico economico ". Dai conteggi il totale degli alimenti è di 1620, ossia 540 per ogni tipologia (crudi-cotti-derivati dalla farina). nel capitolato tecnico par. 3.1 1) si parla di 180campioni/ anno (quindi 540/3anni) tra le varie tipologie di alimenti.

Risposta 2:

Si veda la risposta 1

Domanda 3:

Si chiede un chiarimento in merito all'importo a base d'asta di € 89.000,00 ,se lo stesso è riferito ad un anno lavorativo in quanto l'allegato 4 è relativo alle attività da svolgere nell'arco di tre anni.

Risposta 3:

Si conferma quanto riportato nella documentazione di gara ovvero che il prezzo Totale Offerto sarà utilizzato dalla Stazione Appaltante ai soli fini dell'aggiudicazione. Il Contratto che l'aggiudicatario della Fornitura stipulerà con la SOGEI, avrà un **importo massimo previsto pari ad € 89.000,00**. Gli importi unitari inseriti nel Dettaglio Tecnico Economico saranno utilizzati dalla Sogei come listino prezzi per ogni singola Analisi richiesta e che il contratto avrà efficacia dalla data della sua stipula, per **36 (trentasei) mesi**.

Divisione Sourcing Operation

Il Responsabile

(Gianandrea Greco)

Vale la data di apposizione della firma digitale